
Technické specifikace

HP 405 Multi-Device Backlit Wired
Keyboard
Vždy připravená klávesnice
With warm white illuminated keys, this ready-to-go keyboard never misses a beat. Plug into your device and grind away
with quiet keys and three levels of backlit LED glow. Plus, skyrocket your productivity with 12 programmable keys. Work
and play all day on the slim and sanitizable  HP 405 Backlit Wired Keyboard.

Připravena. Připravena k práci.
Přepínání mezi domácí a firemní kanceláří
je pro tuto tenkou a pohodlnou klávesnici

hračkou. Je odolná proti polití,
dezinfikovatelná  a šetří místo, takže je

výborná pro dojíždění i cestování. Při práci
večer si vychutnejte její hřejivou bílou záři

LED a mimořádně tiché klávesy.

Vytvořte si novou oblíbenou klávesu
Přizpůsobte si pracovní prostor tak, aby
vám vyhovoval. S 12 programovatelnými

klávesami  si můžete vytvořit vlastní
klávesové zkratky nebo automatizovat

složité kombinace kláves a ušetřit tak čas
při práci. Díky náklonu 0–6 stupňů a třem

úrovním nastavitelného jasu LED je pohodlí
ve vašich rukou.

Jednodušší způsob připojení
Tuto přenosnou klávesnici zapojíte přímo

do jakéhokoli zařízení. S kabelem USB-C® a
adaptérem USB-A je vždy připravena k

práci. Vhodná pro cestování a dojíždění.
Rozsviťte klávesy bez obav o výdrž baterie.

Klávesnice, která je neustále zapnutá,
kdykoli a kdekoli.

Udržitelnost na prvním místě

Navrženo pro lepší zítřek
The better choice for a brighter tomorrow, the HP 405 Backlit Wired Keyboard is sustainably designed using 50% post-consumer recycled materials .
With FSC certified, all-fiber, plastic-free packaging, you can be confident your keyboard does good things for the planet while doing amazing things for
you.

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1
1

3



Technické specifikace

HP 405 Multi-Device Backlit Wired
Keyboard
Funkce

Teplé LED světlo
Ulehčuje očím díky třem úrovním jasu, které vás udrží v soustředěnými.

Kompatibilní s různými operačními systémy
Bezproblémové kabelové připojení k téměř jakémukoli zařízení.

Zahrnuje kabel USB-C®
Zahrnuje odnímatelný kabel USB-C® s adaptérem USB-A.

Tenký design s plnohodnotným číselným blokem
Plnohodnotná numerická a směrová tlačítka v designu vhodném pro přenášení.



Technické specifikace

HP 405 Multi-Device Backlit Wired
Keyboard
Technické údaje

Produktové číslo 7N7C1AA

Číslo UPC (ABB) 197192768853; (BCM) 197192769041

Typ připojení Kabelové připojení USB Type-A; USB Type-C®

Délka kabelu 150 cm

Typ klávesnice Kompaktní s číselným blokem; 2zónové rozložení

Struktura kláves Plunžr; Nízkoprofilový zdvih kláves; 2,5 mm

Programovatelné klávesy Až 12 

Funkční klávesy 20

Speciální klávesy Vypnutí mikrofonu; Emoji; Přepínač jazyka

Funkce klávesnice Podsvícené klávesy; Pro více zařízení; Odolnost vůči polití; Nastavitelný sklon; Automatická detekce operačního systému

Kontrolka LED Caps Lock; Num Lock; Vypnutí mikrofonu 

Životní cyklus kláves 10 milionů stisků pro všechny klávesy

Barva produktu Černá

Software pro správu Software HP Accessory Center

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; ChromeOS

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP

Certifikace a normy CE; FCC; IC; RCM; MPTC; BSMI; EAC; UKCA; KCC; VCCI; UL; TUV; RATEL; BIS; RoHS; UkrSEPRO; NOM

Obsah balení Kabelová klávesnice; Hardwarový klíč USB; Úvodní příručka; Záruční list; Kabel USB Type-C®

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 376 x 153 x 19 mm

Hmotnost 680 g

Rozměry balení (Š x H x V) 426 x 162,7 x 29,5 mm

Hmotnost balení 880 g

Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 43,6 x 17,27 x 30,5 cm

Hmotnost hlavní krabice 9,27 kg

Počet kartonů na vrstvu 8

Paleta (vrstvy) 3

Počet kartonů na paletu 24

Počet produktů na vrstvu 80

Produkty na paletě 240

Hmotnost palety 242 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost 50% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný 

2

2,3

1

2

6

4,5



Technické specifikace

HP 405 Multi-Device Backlit Wired
Keyboard
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Vybrané domácí čisticí ubrousky lze bezpečně používat až na 1 000 utření. Postupujte podle pokynů výrobce pro dezinfekci a příručky HP pro čištění s testovanými

roztoky HP, které jsou uvedené v dokumentu "Jak čistit zařízení HP", viz https://h20195.www2.hp.com//v2GetDocument.aspx?docname=4AA7-7610ENW
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 LED indikátor klávesové zkratky pro ztlumení mikrofonu (F8) vyžaduje instalaci softwaru HP Accessory Center (HPAC) a je kompatibilní pouze s Microsoft Teams.
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Klávesová zkratka pro ztlumení mikrofonu (F8) je kompatibilní pouze s Microsoft Teams.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky jsou recyklovatelné. Všechny plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu.
 Zařízení jsou kompatibilní s omezenými funkcemi.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Srpen 2024
DOC-M

1

2

3

1

2

3

4

5

6


